2018年５月 11日

各      位

会 社 名   ユ ア サ 商 事 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  田村 博之

 (コード番号 8074 東証第一部）

問合せ先  財 務 部 長  前 多  威

 (ＴＥＬ .03－ 6369－ 1366）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2018年５月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり 2018年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当（増配）を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2017 年５月 12 日公表）

前期実績

（2017年３月期）

基 準 日 2018年３月 31日 同左 2017年３月 31日

１株当たり

配 当 金
60円 00銭 50円 00銭 50円 00銭

配当金の総額 1,328百万円 ― 1,103百万円

効力発生日 2018年６月４日 ― 2017年６月２日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（注）当社は、剰余金の配当等については、法令に別段の定めがある場合を除き、株主総会の決議によ

らず取締役会の決議により定める旨を定款に定めております。

２．理由

2018年３月期の期末配当につきましては、当期業績及び剰余金の配当等の決定に関する方針等を踏

まえ、１株当たり 10 円増配し、60 円とさせていただきました。これにより、2017 年 12 月に実施し

た中間配当金 50円と合わせて年間配当金は 110円となります。この結果、連結での配当性向は 29.5％

となります。

（参考）

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間配当（合計）

当 期 実 績 50円 00銭 60円 00銭 110円 00銭

前期実績（2017 年３月期） 45円 00銭 50円 00銭 95円 00銭

以上